f/Jreleilura /flunicipal Je tspírilo danlo Jo 7óu,.vo
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 003, DE 04 de FEVEREIRO DE 1.993.

= Estabelece horários de trabalho dos Ser

vidores PÚblicos Municipais =

DR. SERGIO VILELA PINTO, Prefeito Municipal

do MunicÍpio de ESPfRITO SANTO o TURVO, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de se fixar o ho

rário de trabalho dos Servldores PÚblicos Municipais,

D E C R E T A :

Artigo 1º - O horário de trabalho dos Servi

dores PÚblicos Municipais, fica fixado da seguinte forma:

a) Pessoal Interno - das 8:00 às 12:00 horas e das ''

13:12 à s 18:00 horas, de segun- 1

dQ à sextas-feiras.

b) Pessoal Externo - das 7:00 às 11:00 horas e das **
13:00 às 17:00 horas, de sequnda'

a sextas-feiras, e aos s ábados, 1

das 7:00 às 11:00 horas.

Artigo 22 - Os horários supra fixados, deve

rão ser rigorosamente cumpridos pelos Servidores PÚblicos Municipais, sob pena

de corte do ponto, e demais penalidades previstas pela legis lação trabalhista.

,
Artigo 3º - Este Decreto entrara em viqor 1

na data de sua publicação, revoqada~ as disposições em contr.ário.

Reqic:;tr e Publique-se.

P.M. de E.S.Turvo

PREFEITURA MUNICIPAL
ESPíRITO SAN DO TURVO - S. P.

DR

Prefeito Municipal

Rua Vlrglllo Gonçalves, s/n ~ Centro , Fones (0143) 75,1321 - 75~1211 - CEP 18920-000 - Esplrlto Santo do Turvo - Sp.

	00254350